UBND HUYỆN AN LÃO
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     An Lão, ngày      tháng 03  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” trong

 các cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện - Năm học 2024- 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO

  Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021của UBND

huyện An Lão về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-PGDĐT ngày 13/02/2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” trong các

cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện năm học 2024-2025;

 Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn Mầm non.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi”

trong các cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện năm học 2024- 2025 gồm các Ông

( Bà) có tên sau đây:

1. Ông Vũ Trọng Dũng - TP GD&ĐT - Trưởng Ban tổ chức;

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hương - PTP GD&ĐT - Phó trưởng Ban tổ chức;

3. Bà Nguyễn Thị Dung - Chuyên viên PGD&ĐT - Thư ký.

(Các thành viên có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, thành lập Ban giám

khảo, tổ chức Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” trong các cơ sở giáo dục

mầm non năm học 2024-2025 đảm bảo nghiêm túc, công bằng, chính xác theo

đúng quy định hiện hành.

 Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

DANH SÁCH

Thành viên Ban tổ chức Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” trong

các cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện - Năm học 2024- 2025
 ( Kèm theo Quyết định số:         /QĐ- PGDĐT ngày      tháng 03 năm 2025)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ

1 Lê Thị Cúc HT- MN Quốc Tuấn Thành viên

2 Nguyễn Thị Kim Nhung PHT- MN Quốc Tuấn Thành viên

3 Nguyễn Thị Lưu PHT- MN Quốc Tuấn Thành viên

4 Nguyễn Thị Thu Hà Kế toán- MN Quốc Tuấn Thành viên

5 Đặng Văn Tuấn Bảo vệ Thành viên

 (Danh sách này có 05 người)

		2025-03-04T07:43:48+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T09:09:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T09:09:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T09:09:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T09:09:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T09:09:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!